
Jsem pro rovnost. 
 
 
 
 

 
Genderové informační centrum NORA, o.p.s. 
www.gendernora.cz 

Smlouva o provedení genderového re-auditu 
 
 
Masarykova univerzita 
Pedagogická fakulta  
se sídlem Poříčí 623/7, Brno 603 00 
IČ: 00216224 
nezapsaná ve veřejném rejstříku, zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
zastoupená: doc. PhDr. Mgr. Simonou Koryčánkovou, Ph.D., děkankou 
kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
proděkanka pro kvalitu a záležitosti studujících a absolventů, 
kontakt: XXXXXXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXXXXXX (dále „objednatel“) 
 
a 
 
Genderové informační centrum NORA, o.p.s. 
se sídlem Ševčenkova 568/2, Brno 
IČO: 26929716 
zastoupené: MgA. Bc. Evou Lukešovou, ředitelkou 
(dále „vykonavatel“) 
 

uzavřeli tuto smlouvu o provedení genderového re-auditu (dále „smlouva“) 
 
 

I. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je realizace genderového re-auditu pro Pedagogickou fakultu 
Masarykovy univerzity. 

1.2 Genderový re-audit provede nezávislý auditorský tým vykonavatele u objednatele. 

1.3 Výstupem genderového re-auditu bude závěrečná zpráva a genderový plán rovnosti 
v českém jazyce, jejichž elektronická verze bude předána objednateli. 

 

II. Podmínky realizace předmětu smlouvy 

2.1 Metodika a průběh re-auditu bude plně odpovídat Standardu genderového auditu 
Úřadu vlády ČR. Re-audit zkombinuje kvantitativní i kvalitativní metody sběru dat. K 
vyhodnocení empirického materiálu (analýza/interpretace) bude přistoupeno v souladu s 
interpretativním paradigmatem metodou obsahové analýzy.  

V rámci re-auditu budou využity minimálně tyto metody: 



Jsem pro rovnost. 
 
 
 
 

 
Genderové informační centrum NORA, o.p.s. 
www.gendernora.cz 

• Sběr a obsahová analýza dokumentů; 
• Kvantitativní dotazníkové šetření (s maximálním využitím již získaných dat); 
• Kvalitativní analýza v podobě individuálních a skupinových rozhovorů.  

  

2.2 Závazný harmonogram realizace 

duben 2024 obsahová analýza interních a veřejně dostupných dokumentů 
duben 2024                            příprava dotazníkového šetření 
květen 2024 realizace dotazníkového šetření 
květen - červen 2024 analýza dat z dotazníkového šetření  
červen 2024 realizace kvalitativní části šetření (individuální rozhovory, 

fokusní skupiny) 
červen - červenec 2024 zpracování závěrečné zprávy a genderový plán rovnosti 

 
III. Cena a platební podmínky 

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit vykonavateli, který není plátcem DPH, za řádnou a 
včasnou realizaci předmětu smlouvy odměnu ve výši 85 000 Kč (bez DPH), částka s DPH 
85 000,- Kč.  
3.2 Úhrada odměny bude objednatelem provedena bezhotovostně na základě daňového 
dokladu (faktury) řádně vystavené vykonavatelem po převzetí příslušné zprávy, a to do 30 
kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. 
 
 

IV. Práva a povinnosti stran 
4.1 Vykonavatel je povinen: 
- vyhotovit závěrečnou zprávu věrně zobrazující stav u objednatele týkající se rovných 
příležitostí žen a mužů. 
- na základě provedeného šetření vyjádřit svůj odborný názor na situaci u objednatele a 
doporučit případná opatření. 
- vykonavatel projedná vždy se zástupcem objednatele v dostatečném předstihu 
harmonogram prací, podobu, rozsah a termíny předložení potřebných dokladů a 
písemností. 
 
4.2 Objednatel se zavazuje: 
- zajistit vykonavateli potřebnou součinnost při vytváření genderového re-auditu, pro jeho 
včasné a bezproblémové provedení. 
- zajistit oslovování a koordinaci zájemců a zájemkyň o skupinové rozhovory. 
- zajistit přítomnost zájemců a zájemkyň na skupinových rozhovorech. 
- zajistit prostor pro skupinové rozhovory. 
- poskytnout dokumenty, u nichž usoudí, že jsou pro splnění předmětu smlouvy významné 
a to nejpozději do 15. 4. 2024. 



Jsem pro rovnost. 
 
 
 
 

 
Genderové informační centrum NORA, o.p.s. 
www.gendernora.cz 

- uhradit vykonavateli sjednanou odměnu včas a řádně. 
 
 
 
 
 
 

V. Závazek mlčenlivosti 

5.1 Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o veškerých skutečnostech tvořících 
předmět obchodního tajemství objednatele, o vzájemných vztazích smluvních stran, jakož 
i o dalších skutečnostech a informacích, které budou objednatelem označeny jako interní 
nebo důvěrné, a to i poté, co dojde k ukončení smluvního vztahu s výjimkou informací, 
které jsou obecně známy a jenž objednatel sám poskytne k publikaci pro monitoring 
projektu. 

5.2 Vykonavatel se zavazuje chránit dobré jméno a pověst objednatele a postupovat tak, 
aby svým jednáním nepoškodil jeho oprávněné zájmy. 

5.3 Objednatel bude vykonavateli poskytovat personální data vždy očištěná o osobní údaje. 

5. 4. Smluvní strany mají povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích v souladu s 
Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR).  

5.5 Po ukončení genderového re-auditu je vykonavatel povinen vymazat, skartovat či jiným 
způsobem zničit informace a dokumenty předané objednatelem, včetně kontaktních 
informací na účastníky re-auditu. Zachovat může pouze závěrečnou zprávu a její přílohy. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání spolupráce. Ukončením platnosti této smlouvy 
nejsou dotčeny případné povinnosti smluvních stran týkající se důvěrných informací 
vyplývající z právních předpisů. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy. 

6.2 Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze písemnou 
dohodou smluvních stran. 

6.3 Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu se zákony České republiky. Veškeré 
spory vyplývající z této smlouvy budou rozhodovány obecným soudem České republiky. 



Jsem pro rovnost. 
 
 
 
 

 
Genderové informační centrum NORA, o.p.s. 
www.gendernora.cz 

6.4 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 

6.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že jim je obsah tohoto 
dokumentu dobře znám a bezvýhradně s ním souhlasí.  

 

V Brně dne ............................ 
 
 
 
 
 
…………………………………..….                                        ……………………………………………………………….  
MgA. Bc. Eva Lukešová            doc. PhDr. Mgr. Simona Koryčánková, Ph.D. 
Genderové informační centrum NORA, o.p.s.      Pedagogická fakulta MU  
  


	II. Podmínky realizace předmětu smlouvy

